
О внесении изменений в 
Решение Земского собрания 
Суксунского муниципального 
района от 20.12.2018 № 61 «О 
бюджете Суксунского 
муниципального района на 2019 
год и на плановый период 2020 и 
2021 годов» 

 

В соответствии со ст. 29 Устава Суксунского муниципального района, в 

целях обеспечения расходов в процессе исполнения бюджета муниципального 

района, 

Земское собрание РЕШАЕТ: 

1. Внести в Решение Земского собрания Суксунского муниципального 

района от 20.12.2018  № 61 «О бюджете Суксунского муниципального района на 

2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (газета «Новая жизнь» от 

27.12.2018 № 72) следующие изменения: 

1.1.  Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:   

 «1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района 

на 2019 год: 

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального 

района в сумме 640 786,27 тыс. рублей; 

2) общий объем расходов бюджета муниципального района в сумме                

671 822,88 тыс. рублей; 

3) дефицит бюджета муниципального района в сумме 31 036,61 тыс. 

рублей.». 

1.2.  В приложении 2: 

1.2.1. после строки: 

  

 
 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

Пермского края 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 

Принято Земским собранием 

Суксунского муниципального 

района 25.04.2019 года 

 
______________      № ______________ 

┌      ┐ 

 

25.04.2019 79 



 2 

534   
Управление капитального строительства 

Администрации Суксунского муниципального 

района 

дополнить строками следующего содержания: 

  2 02 45159 05 0000 150 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

муниципальных районов на создание  в субъектах 

Российской Федерации дополнительных мест для 

детей в возрасте от 2 месяцев до 3 лет в 

образовательных организациях, осуществляющих 

образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования 

  2 02 25159 05 0000 150 

Субсидии бюджетам муниципальных районов на 

создание дополнительных мест для детей в возрасте от 

2 месяцев до 3 лет в образовательных организациях, 

осуществляющих образовательную деятельность по 

образовательным программам дошкольного 

образования 

 

1.2.2. после строки: 

574   
Управление образования Администрации 

Суксунского муниципального района 

дополнить строкой следующего содержания: 

  2 02 25228 05 0000 150 

Субсидии бюджетам муниципальных районов на 

оснащение объектов спортивной инфраструктуры 

спортивно - технологическим оборудованием 

1.2.3. после строки: 

563   
Администрация Суксунского муниципального 

района 

дополнить строкой следующего содержания: 

  2 02 25228 05 0000 150 

Субсидии бюджетам муниципальных районов на 

оснащение объектов спортивной инфраструктуры 

спортивно - технологическим оборудованием 

 

1.3.  Приложение 4 изложить в редакции согласно приложению 1 к 

настоящему решению. 

1.4.  Приложение 6 изложить в редакции согласно приложению 2 к 

настоящему решению. 

1.5.  Приложение 8 изложить в редакции согласно приложению 3 к 

настоящему решению. 

1.6.  Абзац первый пункта 6 статьи 5 изложить в следующей редакции: 

«6. Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального 

дорожного фонда Суксунского муниципального района на 2019 год в сумме 83 

612,74 тыс.рублей, на 2020 год в сумме 51 036,76 тыс.рублей, на 2021 год в 

сумме 19 457,50 тыс.рублей.». 



 3 

1.7.  Приложение 10 изложить в редакции согласно приложению 4 к 

настоящему решению. 

1.8.  Приложение 15 изложить в редакции согласно приложению 5 к 

настоящему решению. 

1.9.  Приложение 16 изложить в редакции согласно приложению 6 к 

настоящему решению. 

1.10.  Приложение 18 изложить в редакции согласно приложению 7 к 

настоящему решению. 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

постоянную комиссию Земского собрания Суксунского муниципального района 

по бюджету (председатель В.И. Намитов). 

 

 

Председатель  

Земского  собрания  

Суксунского  

муниципального района 

 Глава муниципального  

района - глава Администрации 

Суксунского  

муниципального района  

В.Н. Изгагин  П.Г. Третьяков 

 


